[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«21»    марта   2019 года                                                                                                             № 21
О внесении изменений в решение МС МО г.Петергоф

от 13.12.2018 г. № 92 «Об утверждении местного бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО г. Петергоф, Положением «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании город Петергоф» Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 14.12.2018 г. № 92 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2019 год» (с изменениями на 28.02.2019 г.):

1.1. Приложение № 5 к решению МС МО г.Петергоф от 13.12.2018 № 92 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2019 год» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению на четырех листах.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Хадикову Н.Г.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

                                                                                                                                                         С.В.Малик
Приложение №  1
 к решению Муниципального Совета

                                                                                                                    МО г.Петергоф  от 21.03.2019 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ НА 2019 ГОД
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	главного админи-стратора
	доходов бюджета МО г.Петергоф

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	 1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	 1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации)

	182
	1 05 02010 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	182
	1 05 04030 02 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты городов федерального значения

	182
	1 16 06000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт

	806

	Государственная административно-техническая инспекция

	806
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга

	807

	Государственная жилищная инспекция
Санкт-Петербурга

	807
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга

	824

	Комитет по печати и взаимодействию со средствами массовой информации

	824
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга

	830

	Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга

	830
	1 11 05011 02 0100 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков, за исключением земельных участков, предоставленных на инвестиционных условиях

	859

	Администрация Петродворцового района
Санкт-Петербурга

	859
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга

	859
	1 16 90030 03 0200 140
	Штрафы за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности, предусмотренные статьёй 44 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

	867

	Комитет по благоустройству Санкт-Петербурга

	867
	1 13 02993 03 0100 130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга

	984

	Местная администрация муниципального образования город Петергоф

	984
	1 11 01030 03 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим внутригородским муниципальным образованиям городов федерального значения

	984
	 1 11 07013 03 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных внутригородскими муниципальными образованиями городов федерального значения

	984
	1 13 02993 03 0200 130
	Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	984
	1 14 02033 03 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	984
	1 14 02033 03 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	984
	1 16 33030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	984
	1 16 90030 03 0400 140
	Денежные средства от уплаты поставщиком (подрядчиком, исполнителем) неустойки (штрафа, пени) за неисполнение или ненадлежащие исполнение им условий гражданско-правовой сделки

	984
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	984
	1 17 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	984
	2 02 15001 03 0000 150
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности

	984
	2 02 19999 03 0000 150
	Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	984
	2 02 29999 03 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	984
	2 02 30024 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	984
	2 02 30024 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

	984
	2 02 30024 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях

	984
	2 02 30024 03 0300 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению уборки и санитарной очистки территорий

	984
	2 02 30027 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребёнка в семье опекуна и приёмной семье, а также вознаграждение, причитающееся приёмному родителю

	984
	2 02 30027 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье

	984
	2 02 30027 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	984
	2 19 60010 03 0000 150

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения